

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน	อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ วัดหนองใหญ่ -		รวม					6,247,179.39	
2	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ รร.มพย.3		รวม					9,732,053.48	
	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ โรงเรียนเมืองพัทยา 3 -		รวม						
	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ โรงเรียนเมืองพัทยา 1		รวม						
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								15,979,232.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 15,979,232.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาญวิทย์ ประเสริฐผล
09 พฤศจิกายน 2565 14:45:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ วัดหนองใหญ่ - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ รร.มพย.3								
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core พร้อมติดตั้ง	2,794,000	เมตร	190.00	530,860.00	20.00	55,880.00	586,740.00	
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core พร้อมติดตั้ง	2,494,000	เมตร	100.00	249,400.00	20.00	49,880.00	299,280.00	
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core พร้อมติดตั้ง	3,394,000	เมตร	60.00	203,640.00	20.00	67,880.00	271,520.00	
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core	2,000	จุด	0.00	0.00	28,800.00	57,600.00	57,600.00	
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2,000	จุด	0.00	0.00	9,600.00	19,200.00	19,200.00	
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	11,000	จุด	0.00	0.00	4,800.00	52,800.00	52,800.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 72 Core	2,000	ชุด	3,400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 48 Core	2,000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 24 Core	2,000	ชุด	1,900.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core	2,000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2,000	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	6.000	ชุด	1,750.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- อุปกรณ์ Adapter SC-SC	144.000	ชุด	70.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	- อุปกรณ์ Snap plate	24.000	ชิ้น	80.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
	- Splicetray	24.000	ชิ้น	200.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- สาย Pigtail SC	288.000	เส้น	120.00	34,560.00	0.00	0.00	34,560.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 3 M	16.000	เส้น	300.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 1.2 M	26.000	เส้น	280.00	7,280.00	0.00	0.00	7,280.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 1.2 M	22.000	เส้น	300.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 3 M	16.000	เส้น	300.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- งานติดตั้งบ็อกซ์สาย ขนาด 80x60X60 cm.	21.000	ชุด	3,769.00	79,149.00	1,256.00	26,376.00	105,525.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานดินท่อ HDD)	1,199.000	เมตร	253.00	303,347.00	0.00	0.00	303,347.00	
	- ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN 12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานขุดวาง)	995.000	เมตร	253.00	251,735.00	30.00	29,850.00	281,585.00	
	- ท่อ HDPE 32 mm. PE100 PN 10 พร้อมติดตั้ง	6,582.000	เมตร	29.00	190,878.00	19.00	125,058.00	315,936.00	
	- งานดินท่อดลอด HDD ขนาด 90 mm.	1,043.000	เมตร	0.00	0.00	3,000.00	3,129,000.00	3,129,000.00	
	- งานสำรวจใต้พื้นผิวโดยใช้เครื่องสแกน	1,043.000	เมตร	0.00	0.00	500.00	521,500.00	521,500.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 5% ของค่างาน	1.000	งาน	49,195.00	49,195.00	0.00	0.00	49,195.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 15% ของท่อ	1.000	งาน	111,894.00	111,894.00	0.00	0.00	111,894.00	
	งานก่อสร้างฟุตบอลทางเท้า								
	- รั้วบล็อกเดม	116.250	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	4,650.00	4,650.00	
	- ขุดดิน	46.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	5,812.50	5,812.50	
	- ปูฟุตบอลทางเท้า	116.250	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	13,950.00	13,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมพื้นคอนกรีต								
	- รื้อพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	13.650	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	955.50	955.50	
	- ทราaylorปรับพื้น	.683	ลบ.ม.	257.01	175.53	99.00	67.62	243.16	
	- งานซ่อมพื้นคอนกรีต	2.048	ลบ.ม.	1,471.34	3,013.30	436.00	892.93	3,906.23	
	รวมค่าศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ วัดหนองใหญ่ - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ รร.มพย.3			184,471.35	2,085,826.83	48,955.00	4,161,352.55	6,247,179.39	
2	ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ โรงเรียนเมืองพิทยา 3 - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่ายฯ โรงเรียนเมืองพิทยา 1								
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core พร้อมติดตั้ง	2,890.000	เมตร	190.00	549,100.00	20.00	57,800.00	606,900.00	
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core พร้อมติดตั้ง	4,415.000	เมตร	100.00	441,500.00	20.00	88,300.00	529,800.00	
	- สายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core พร้อมติดตั้ง	7,449.000	เมตร	60.00	446,940.00	20.00	148,980.00	595,920.00	
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core	2.000	จุด	0.00	0.00	28,800.00	57,600.00	57,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	4.000	จุด	0.00	0.00	9,600.00	38,400.00	38,400.00	
	- งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	30.000	จุด	0.00	0.00	4,800.00	144,000.00	144,000.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 72 Core	2.000	ชุด	3,400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 48 Core	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- แผงพักสาย ขนาด 24 Core	3.000	ชุด	1,900.00	5,700.00	0.00	0.00	5,700.00	
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 144 Core	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 48 Core	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- หัวต่อสายใยแก้วนำแสง ขนาด 24 Core	11.000	ชุด	1,750.00	19,250.00	0.00	0.00	19,250.00	
	- อุปกรณ์ Adapter SC-SC	204.000	ชุด	70.00	14,280.00	0.00	0.00	14,280.00	
	- อุปกรณ์ Snap plate	34.000	ชิ้น	80.00	2,720.00	0.00	0.00	2,720.00	
	- Splicetray	34.000	ชิ้น	200.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- สาย Pigtail SC	408.000	ชิ้น	120.00	48,960.00	0.00	0.00	48,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 3 M	8.000	เส้น	300.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to SC 1.2 M	8.000	เส้น	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 1.2 M	42.000	เส้น	300.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- สาย Fiber optic patch cord แบบ Duplex SC to LC 3 M	8.000	เส้น	300.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- งานติดตั้งบ่อพักสาย ขนาด 80X60X60 CM.	45.000	ชุด	3,765.00	169,605.00	1,256.00	56,520.00	226,125.00	
	- ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานดินท่อ HDD)	1,678.000	เมตร	253.00	424,534.00	0.00	0.00	424,534.00	
	- ท่อ HDPE 90 mm. PE100 PN12.5 พร้อมติดตั้ง (สำหรับงานขุดวาง)	2,867.000	เมตร	253.00	725,351.00	30.00	86,010.00	811,361.00	
	- ท่อ HDPE 32 mm. PE100 PN10 พร้อมติดตั้ง	13,635.000	เมตร	29.00	395,415.00	19.00	259,065.00	654,480.00	
	- งานดินท่อดูด HDD / 90 mm.	1,460.000	เมตร	0.00	0.00	3,000.00	4,380,000.00	4,380,000.00	

ชาญวิทย์ ประเสริฐผล

09 พฤศจิกายน 2565 14:45:02

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสำรวจใต้พื้นผิวโดยใช้วิธีสแกน	1,460.000	เมตร	0.00	0.00	500.00	730,000.00	730,000.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 5 %	1.000	งาน	71,877.00	71,877.00	0.00	0.00	71,877.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด 15 %	1.000	งาน	231,795.00	231,795.00	0.00	0.00	231,795.00	
	งานก่อสร้างฟุตบอลทางเท้า								
	- รื้อบล็อกเดิม	350.400	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	14,016.00	14,016.00	
	- ขุดดิน	140.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	17,520.00	17,520.00	
	- ปูฟุตบอลทางเท้า	350.400	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	42,048.00	42,048.00	
	งานซ่อมพื้นคอนกรีต								
	- รื้อพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมชนทิ่ง	23.850	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,669.50	1,669.50	
	- ทราายถมปรับพื้น	1.207	ลบ.ม.	257.01	310.21	99.00	119.49	429.70	
	- งานซ่อมพื้น	3.580	ลบ.ม.	1,471.34	5,267.39	436.00	1,560.88	6,828.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ฯ โรงเรียนเมืองพัทยา 3 - ศูนย์เชื่อมโยงโครงข่าย ฯ โรงเรียนเมืองพัทยา 1	-	-	327,054.35	3,608,444.60	48,955.00	6,123,608.87	9,732,053.48	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ว่างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี		
แบบเลขที่	เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง	15,979,232.87	1.2514	19,996,412.01	
รวมค่าก่อสร้าง				19,996,412.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 661.65 ตารางเมตร เฉลี่ย 30.222.03 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,996,412.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 ตำบล นาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
แบบเลขที่	เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	19,996,412.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 661.65 ตารางเมตร เฉลี่ย 30,222.03 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,996,412.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี		
แบบเลขที่	เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



[Signature]
(ณัฐพล ธีรฤทธิวารเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(ณัฐาสดา พลราชชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]
(นฤวรรณ สว่างญาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]
(ชุมพล เทียงธรรมดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(จักรพันธ์ จันทร์หนู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]

(เฉลิมวรรณ วรณสีทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]


(นรา พูลผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature]
(นายประเมศวร์ งามพิเชษฐ์)
นายกเมืองพัทยา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 ตำบล นาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี		
แบบเลขที่	เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา / เมืองพัทยา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (วราวรณ ปรีตาพันธุ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง




 (ชัญวิตย์ ประเสริฐผล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตำบลนาเกลือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบสายใยแก้วนำแสง จำนวน 1.000 หลังละ 19,996,412.01 บาท	19,996,412.01	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สิบล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสองบาทหนึ่งสตางค์))	19,996,412.01	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ					
	อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน					
สถานที่ก่อสร้าง	เมืองพัทยา ระยะที่ 5	เมืองพัทยา	ตำบลนาเกลือ	อำเภอ	บางละมุง	จังหวัด ชลบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา	เมืองพัทยา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(ณัฐพล อีรวาฬวเรathy)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ESamu.
 (ชุมพล เทียงธรรมดี)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุฐาสุดา พลราชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไฉอรณ
 (นฤวรรณ สว่างญาติ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรเมศวร์ งามพิเชษฐ)

นายกเมืองพัทยา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน					
สถานที่ก่อสร้าง	เมืองพัทยา ระยะที่ 5	เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ	อำเภอบางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา เมืองพัทยา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(จักรพันธ์ จันทะหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เติมวารธน วรรณสีทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นรา พูลผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างโครงการปรับปรุงและเพิ่มประสิทธิภาพระบบสายนำสัญญาณใยแก้วนำแสงแบบฝังใต้ดิน				
สถานที่ก่อสร้าง	เมืองพัทยา ระยะที่ 5 เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ	อำเภอบางละมุง	จังหวัด	ชลบุรี	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมืองพัทยา	เมืองพัทยา			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


 (วรารรรถน ปรีดาพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (ชาณุวิทย์ ประเสริฐผล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง